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DAĞITIM YERLERİNE
 

1 Nisan 2021 tarihinden itibaren TIR şoförlerimizin yükleriyle birlikte, "Türkmenbaşı Uluslararası
Deniz Limanı" üzerinden Türkmenistan'a giriş yaparak Aşkabat Uluslararası Gümrük Terminali'ne kadar
yüklerini taşıyabilecekleri; boşaltma ve yükleme işlemlerinin tamamlanmasını müteakip Türkmenistan
sınırlarından aynı rota üzerinden ayrılabilecekleri, Türkmenistan Devlet Olağanüstü Komisyonu'nun 22
Mart 2021 tarihli kararına atıfla, Dışişleri Bakanlığının 30 Mart 2021 tarihli ve 32546552 sayılı yazısında
ifade edilmektedir.

Yazıda devamla, TIR şoförlerinin ülkeye girişlerinden en az 42 gün önce COVID-19 aşısı yaptırmış
olduklarını belgelemeleri gerektiği; COVID-19 antikoruna sahip olduklarını gösterir test sonuç belgesi ve
en çok 72 saat öncesinde yaptırılmış olan COVID-19 negatif testi belgesinin bulundurulmasının zorunlu
olduğu ve Türkmenistan'a giriş yapmadan önce (Türkmenbaşı Limanı'nda) bir kez daha teste tabi
tutulacakları belirtilmektedir. Düzenleme uyarınca, Türk plakalı TIR'lara ilgili Türkmen makamlarınca
tahsis edilecek özel araçlar refakat edecek, TIR'lar belirlenen rota dışına çıkamayacak ve sadece
Türkmenbaşı Deniz Limanı'nda ve Aşkabat Gümrük alanlarında yükleme boşaltma işlemi yapabileceklerdir.

Yeni uygulamanın bu aşamada sadece Türkmenistan'a yük taşıyan araçlara yönelik olduğu,
Türkmenistan'dan transit geçişlerin öngörülmediği anlaşılmaktadır. Aşkabat Büyükelçimizin konuya ilişkin
temas ettiği Türkmenistan Bakanlar Kurulu Başkan Yardımcısı ve Dışişleri Bakanı Raşid Meredov, transit
geçiş konusunu diğer ülkelerle de ele almakta olduklarını, bu aşamada transit geçişlere izin
veremeyeceklerini ifade ettiği bildirilmektedir. Bununla birlikte, Türk plakalı TIR'ların Türkmenistan'dan
tranist geçişine de izin verilmesine yönelik Bakanlığımız ile Dışişleri Bakanlığımızın
girişimleri sürdürülmektedir.

Bilgilerinizi rica ederim.
 

 
Dağıtım:

Uluslararası Nakliyeciler Derneğine
Uluslararası Taşımacılık ve Lojistik Hizmet Üretenleri
Derneğine
Uluslararası Karayolu İle Yük Taşımacılığı ve
Acenteleri Derneğine
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